Проект

Веерное согласование

_____________А.Д. Бурлаков
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от «___» ___________2015 г.                                                                  №___

О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 30 июня 2014 года № 271 «Об утверждении порядка определения объема и предоставления субсидий из областного бюджета Ленинградской области общественным объединениям пожарной охраны
в Ленинградской области»

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством  Правительство Ленинградской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок определения объема и предоставления субсидий из областного бюджета Ленинградской области общественным объединениям пожарной охраны в Ленинградской области, утвержденный постановлением Правительства Ленинградской области от 30 июня 2014 года № 271,  следующие изменения:
1) пункт 2 дополнить новым абзацем седьмым следующего содержания:

«на материальное стимулирование деятельности добровольных пожарных.»;

2) пункт 4 приложения к Порядку изложить в следующей редакции:
         «4. Целевое назначение субсидии и перечень затрат:

	№ п/п
	Перечень затрат
	Сумма, рублей

	Возмещение части затрат на горюче-смазочные материалы в связи с участием в тушении пожаров и проведении аварийно-спасательных работ на территории Ленинградской области

	1

	2

	Возмещение части затрат на проведение медицинского обследования состояния здоровья работников (кандидатов) добровольной пожарной охраны

	1

	2

	Возмещение части затрат на оплату коммунальных услуг

	1

	2

	Возмещение части затрат на личное страхование работников добровольной пожарной охраны

	1

	2

	Возмещение части затрат на приобретение средств индивидуальной защиты и снаряжения для работников добровольной пожарной охраны

	1

	2

	Итого

	Возмещение части затрат на материальное стимулирование деятельности добровольных пожарных

	1

	2

	Итого

».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на вице-губернатора Ленинградской области  Бурлакова А.Д.
Временно исполняющий обязанности

Губернатора Ленинградской области                                                 А.Ю. Дрозденко